Ректору ФГБОУ ВО «СГУ имени
Н.Г.Чернышевского»
доктору географических наук, профессору
Чумаченко Алексею Николаевичу

Председателю диссертационного совета
Д 212.243.14, доктору психологических
наук, профессору
Шамионову Раилю Мунировичу

члена диссертационного совета
Д212.243.14 Гриценко Валентины
Васильевны, доктора психологических
наук, профессора Московского
государственного психолого­
педагогического университета

Заявление

Прошу разрешить участвовать в заседаниях диссертационного совета Д212.243.14
по защите докторских диссертаций, по защите кандидатских диссертаций
(психологические науки), созданного на базе ФГБОУ ВО «СГУ имени
Н.Г.Чернышевского», 30 сентября 2021 года в удаленном интерактивном режиме (по
уважительной причине).

На заседаниях состоятся защиты диссертации Мещерякова Дениса Александровича
«Социально-психологические и индивидуально-психологические факторы готовности к
риску в процессе социализации курсантов в военном вузе» и диссертации Иванчина
Сергея Анатольевича «Формирование адаптационной готовности к учебной деятельности
у иностранных студентов в условиях вузовского образования».

16.09.2021